
 

  
 

 

Gdańsk, 13.01.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 4/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenie Regulaminu Samorządu Studenckiego  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art.  110 pkt. 6 oraz 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z pózn.) Rektor ASP 

w Gdańsku po zapoznaniu się z uchwalonym w dniu 13.01.2019 r. przez 

Uczelnianą Radę Samorządu Studenckiego Akademii Sztuk Pięknych 

Regulaminem Samorządu Studenckiego zarządza co następuje: 

 

§1 

Stwierdza się zgodność Regulaminu Samorządu Studenckiego Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018 r., poz. 1668 z pózn.) oraz Statutem Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętym uchwałą Senatu ASP w Gdańsku nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

( z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 28/2019 z 26 września 

2019 oraz uchwałą nr 41/2019 z dnia 30 października 2019 roku oraz uchwałą nr 

53/2019 z dnia 27 listopada 2019 roku) . 

 

§2 

Regulamin Samorządu Studenckiego ASP w Gdańsku  wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

 

 

 



 
 

 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  traci moc Regulamin Samorządu 

Studenckiego  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 października 2016 

roku. 

 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin Samorządu Studenckiego ASP w Gdańsku   

 

       

 

 

 

 

 


